
Nº 250, quinta-feira, 29 de dezembro de 2005146 1ISSN 1677-7042

0570 GESTAO DO PROCESSO ELEITORAL 4 1 7 , 4 11 

AT I V I D A D E S 

02
061

0570 2272 GESTAO E ADMINISTRACAO DO PROGRAMA 4 1 7 , 4 11 

02
061

0570 2272 0001 GESTAO E ADMINISTRACAO DO PROGRAMA - NACIONAL 4 1 7 , 4 11 

F 1 1 90 0 100 4 1 7 , 4 11 

TOTAL - FISCAL 4 1 7 , 4 11 

TOTAL - SEGURIDADE 9,762

TOTAL - GERAL 427,173

(*) Republicada por ter saído, no DOU de 26-12-2005, Seção I, pág. 142 a 153, com in-
correção.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

<!ID166750-0>

DESPACHOS DO PRESIDENTE
Em 22 de dezembro de 2005

Nos termos da proposição da Secretaria Geral, ratifico a
inexigibilidade de licitação referente ao credenciamento da HOMEO-
PED Clínica de Homeopatia e Pediatria Ltda, no Pró-Saúde, con-
forme artigo 25, caput, da Lei N. 8.666/93. Valor estimado: R$
15.000,00. (PA. N. 13.078/2005).

<!ID166745-0>

Em 23 de dezembro de 2005

Nos termos da proposição da Secretaria Geral, ratifico a
inexigibilidade de licitação referente ao credenciamento do Endo-
plastic Consultório Médico Ltda, no Pró-Saúde, conforme artigo 25,
caput, da Lei N. 8.666/93. Valor estimado: R$ 1.025,00. (PA. N.
12.346/2005).

<!ID166746-0>

Nos termos da proposição da Secretaria Geral, ratifico a
inexigibilidade de licitação referente ao credenciamento da MG Israel
- Clínica de Psicologia, no Pró-Saúde, conforme artigo 25, caput, da
Lei N. 8.666/93. Valor estimado: R$ 34.000,00. (PA. N.
12.848/2005).

<!ID166747-0>

Nos termos da proposição da Secretaria Geral, ratifico a
inexigibilidade de licitação referente ao credenciamento da Multiclin
Medicina Preventiva e Curativa Ltda, no Pró-Saúde, conforme artigo
25, caput, da Lei N. 8.666/93. Valor estimado: R$ 34.000,00. (PA. N.
12.863/2005).

<!ID166748-0>

Nos termos da proposição da Secretaria Geral, ratifico a
inexigibilidade de licitação referente ao credenciamento da ORTHOS
- Clínica de Ortopedia, Medicina Desportiva e Reabilitação Ltda, no
Pró-Saúde, conforme artigo 25, caput, da Lei N. 8.666/93. Valor
estimado: R$ 4.500,00. (PA. N. 13.075/2005).

<!ID166749-0>

Nos termos da proposição da Secretaria Geral, ratifico a
inexigibilidade de licitação referente ao credenciamento da Medi-
nuclear Clínica de Medicina Nuclear, Gamatomografia S/C Ltda, no
Pró-Saúde, conforme artigo 25, caput, da Lei N. 8.666/93. Valor
estimado: R$ 200.000,00. (PA. N. 13.076/2005).

Des. JOSÉ JERONYMO BEZERRA DE SOUZA
Presidente

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

DIRETORIA DO FORO

<!ID163948-0>DESPACHO DA DIRETORA DO FORO

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 27/2005
Processo nº 0367/2005-SECAD. Objeto: registro de preços para aqui-
sição e instalação de equipamentos de ar condicionado. Despacho:
Homologo a contratação da empresa Connector Engenharia Ltda, nos
itens 1, 2, 3 e 4, com o valor total de R$ 239.980,00 (duzentos e
trinta e nove mil, novecentos e oitenta reais).

Juíza CANDICE LAVOCAT GALVÃO JOBIM
Em exercício

CRN-1 - PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA - 2006

R E C E I T A S - R$ D E S P E S A S - R$
Receita Corrente: 562.000,00 Despesa Corrente: 562.000,00
Receita Capital: 30.000,00 Despesa Capital: 30.000,00
TOTAL: 592.000,00 TOTAL: 592.000,00

CRN-2 - PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA - 2006

R E C E I T A S - R$ D E S P E S A S - R$
Receita Corrente: 1.167.361,00 Despesa Corrente: 1.145.361,00
Receita Capital: ------- Despesa Capital: 22.000,00
TOTAL: 1.167.361,00 TOTAL: 1.167.361,00

CRN-6 - PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA - 2006

R E C E I T A S - R$ D E S P E S A S - R$
Receita Corrente: 970.000,00 Despesa Corrente: 940.000,00
Receita Capital: 20.000,00 Despesa Capital: 50.000,00
TOTAL: 990.000,00 TOTAL: 990.000,00

ROSANE MARIA NASCIMENTO DA SILVA

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

<!ID166430-0> RESOLUÇÃO No- 18, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2005

O CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA (CFP), no
uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 6º alínea “P” da
Lei nº 5766/71; CONSIDERANDO a decisão tomada no XIIIº Ple-
nário, em sua 13ª Reunião Ordinária, na 3ª Sessão, realizada no dia
04 de dezembro de 2005; resolve:

Art. 1º - Aprovar a Previsão Orçamentária dos Conselhos
Regionais de Psicologia, para o ano de 2006 em REAIS (R$), como
segue:

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 1ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 1.880.000,00
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 1.880.000,00

DESPESAS CORRENTES 1.505.472,00
DESPESAS DE CAPITAL 374.528,00
TO TA L 1.880.000,00

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 2ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 1.536.693,49
RECEITAS DE CAPITAL 510.000,00
TO TA L 2.046.693,49

DESPESAS CORRENTES 1.200.920,70
DESPESAS DE CAPITAL 845.772,79
TO TA L 2.046.693,49

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 3ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 978.727,00
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 978.727,00

DESPESAS CORRENTES 652.277,00
DESPESAS DE CAPITAL 326.450,00
TO TA L 978.727,00

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 4ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 4.712.027,73
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 4.712.027,73

DESPESAS CORRENTES 3.309.992,33
DESPESAS DE CAPITAL 1.402.035,40
TO TA L 4.712.027,73

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 5ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 8 . 1 2 8 . 11 9 , 7 0
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 8 . 1 2 8 . 11 9 , 7 0

DESPESAS CORRENTES 5.201.476,00
DESPESAS DE CAPITAL 2.926.643,70
TO TA L 8 . 1 2 8 . 11 9 , 7 0

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 6ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 19.934.264,27
RECEITAS DE CAPITAL 5.330.000,00
TO TA L 25.264.264,27

DESPESAS CORRENTES 11 . 9 1 5 . 4 7 1 , 1 6
DESPESAS DE CAPITAL 1 3 . 3 4 8 . 7 9 3 , 11
TO TA L 25.264.264,27

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 2.747.716,78
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 2.747.716,78

DESPESAS CORRENTES 2 . 0 0 1 . 6 11 , 9 4
DESPESAS DE CAPITAL 746.104,84
TO TA L 2.747.716,78

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 8ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 2.522.013,48
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 2.522.013,48

DESPESAS CORRENTES 1.892.966,76
DESPESAS DE CAPITAL 629.046,72
TO TA L 2.522.013,48

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 9ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 1.237.715,00
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 1.237.715,00

DESPESAS CORRENTES 1.024.417,60
DESPESAS DE CAPITAL 213.297,40
TO TA L 1.237.715,00

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 10ª REGIÃO

RECEITAS CORRENTES 518.341,60
RECEITAS DE CAPITAL -
TO TA L 518.341,60

DESPESAS CORRENTES 3 4 4 . 8 0 5 , 11
DESPESAS DE CAPITAL 173.536,49
TO TA L 518.341,60

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 11ª REGIÃO

CONSELHO FEDERAL DE NUTRICIONISTAS

<!ID166979-0> RESOLUÇÃO No- 376, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2005

A Presidente do Conselho Federal de Nutricionistas, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 6.583, de 20 de
outubro de 1978 e pelo Decreto nº 84.444, de 30 de janeiro de 1980,
resolve AD REFERENDUM DO PLENÁRIO DO CFN, Homologar
as PROPOSTAS ORÇAMENTÁRIAS dos Conselhos Regionais de
Nutricionistas da 1ª Região (CRN-1), da 2ª Região (CRN-2) e da 6ª
Região (CRN-6), para o exercício de 2006, na forma do resumo
abaixo:

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.

deboramaia
Realce


		ouvidoria@in.gov.br
	2010-04-23T16:04:36-0300
	Imprensa Nacional
	ediarios.in.gov.br
	Diário Oficial




